Управление культуры
Администрация Угличского муниципального района

Муниципальное бюджетное учреждение
«Отрадновский культурно-досуговый центр»
Угличского муниципального района

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА

от  20.02.2021 г.                                                                                № 11

«О внесении изменений в состав клубных формирований
И списочного состава участников клубных
Формирований на творческий сезон 2021г»

	В связи с открытием нового здания «Отрадновского КДЦ» и новых клубных формирований:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в план работы МБУ «Отрадновский КДЦ» на творческий сезон с 01.01.2021 по 31.05.2021г следующие клубные формирования (Приложение № 1)
2. Утвердить на творческий сезон следующий списочный состав клубных формирований (Приложение №2)

Директор                                                                                        Королькова М.М.

	Отрадновский культурно-досуговый центр
Алтыновский СК

	1.
	«Клуб любителей настольного тенниса"
	15
	детский
	Любительское объединение

	2.
	«Некогда скучать»
	14
	детский
	Любительское объединение ДПИ

	3.
	«Здоровье»
	15
	взрослый
	Любительское объединение (физкультурно-спортивное направление)

	4.
	«Волшебная кисточка»
	15
	детский
	Любительское объединение КХС

	5.
	«Источник добра»
	16
	детский
	Любительское объединение

	ИТОГО:
	75
	5

Приложение № 1
К приказу директора № 11 от 20.02.2021г

	Отрадновский культурно-досуговый центр
Воронцовский СК

	«Забавушка»
	9
	детский
	Любительское объединение

	"Веселая нотка"
	12
	детский
	Любительское объединение

	«Клуб выходного дня -Сельчанка»
	16
	взрослый
	Любительское объединение

	«Игралочка»
	7
	детский
	Любительское объединение

	«Энергия»
	9
	молодёжный
	Любительское объединение
(спортивно-оздоровительное направление)

	 «Заманиха»
	9
	взрослый
	Вокальная группа

	 «Рукодельница»
	11
	смешанный
	Любительское объединение
(Народно-прикладное творчество)

	 «Самоделкин»
	8
	детский
	Любительское объединение (ДПИ)

	«Золотые годы»
	10
	взрослый
	Любительское объединение
 (Клуб по интересам для общения)

	 «ЭКОдом»
	8
	детский
	Любительское объединение
 экологического направления

	«Рябинушка»
	9
	взрослый
	Любительское объединение
(клуб любителей народной песни)

	Итого:
	108
	11

	Отрадновский культурно-досуговый центр
Ниноровский СК

	Волонтерский клуб «Земляки» (14+)
	16
	Дети, подростки, молодежь
	Любительское объединение

	Детский клуб «Капитошка» (7+)
	16
	Детское
	Любительское объединение

	Молодежный клуб досуга «Импульс» (14+)
	13
	Молодежное
	Любительское объединение

	Кружок ДПИ «Мастерилка» (7+)
	14
	Детское
	Любительское объединение

	Клуб для общения «Вдохновение» (50+)
	23
	Взрослое
	Любительское объединение

	Женский клуб «Красота и здоровье» (30+)
	27
	Взрослое
	Любительское объединение

	Клуб по интересам «Закулисье» (7+)
	8
	Дети, подростки, молодежь
	Любительское объединение

	Танцевальный кружок «Карамелька» (6+)
	9
	Детское
	Любительское объединение

	Кружок ДПИ «Мастерилка» (55+)
	7
	Взрослое
	Любительское объединение

	Итого:
	133
	9

	Отрадновский культурно-досуговый центр

	Отрадновский КДЦ

	1.
	«Хозяюшка»
	25
	взрослый
	Клуб ветеранов

	2.
	«Семейный круг»
	25
	взрослый
	Клуб молодой семьи.

	3.
	«БлагоДарю»
	56
	молодежный
	Волонтерское объединение

	4.
	Ансамбль «Селяночка»
	10
	взрослый
	КХС

	5.
	Дуэт «Надежда»
	2
	взрослый
	КХС

	6.
	Дуэт «Гармония»
	2
	взрослый
	КХС

	7.
	Ансамбль «РетроФреш»
	7
	взрослый
	КХС

	8.
	Детская вокальная группа «Друзья»
	11
	детский
	КХС

	9.
	«Отрадушки»
	20
	детский
	Любительское объединение КХС

	10.
	«СпортLive»
	25
	молодежный
	Любительское объединение (спортивно-оздоровительное направление)

	11.
	"Волшебный лоскуток"
	20
	молодежный
	Кружок по пэчворку

	12.
	"Сундучок"
	25
	детский
	Любительское объединение ДПИ

	13.
	«Стоп-кадр»
	20
	молодежный
	Любительское объединение (клуб мобильных репортеров)

	14.
	Дуэт «Фантазия»
	2
	взрослый
	КХС

	15.
	«Познавай-ка»
	20
	детский
	Студия раннего развития

	16
	«Ветер перемен»
	15
	детский
	Любительское объединение КХС

	17
	«Мажор»
	15
	детский
	КХС

	ИТОГО:
	300
	17

	Отрадновский культурно-досуговый центр
Платуновский СК

	«Чудесная мастерская»
	8
	детское
	Любительское объединение ДПИ

	«Соседушка»
	10
	взрослое
	Клуб по интересам

	«Фантазия»
	8
	детское
	Любительское объединение игровой деятельности

	«Долголетие»
	10
	взрослое
	Клуб по интересам

	«Рука помощи»
	8
	детское
	Любительское объединение добровольческой деятельности

	ИТОГО:
	44
	5

[bookmark: _GoBack]3.